ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 43
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
15-12-2015 | 2015.679.1 12090.0 | FORNITURA E POSA IN 6575 - TELECOM 1.464,00 0,00 0,00 1.464,00
(A.R. 2015) OPERA DI N. 1 IMPIANTO ITALIA SPA
SATELLITARE PRESSO
VILLAGGIO DE LEO.
AFFIDAMENTO E IMPEGNO
DI SPESA. (RIF.
DELIBERA: Anno 2015 Tipo
DETERMINE Numero 599
Data 15-12-2015 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)
Acquisto macchine d'ufficio e
impianti per centri visita e p
unti base 1.464,00 0,00 0,00 1.464,00
Totali Classificazione
1.02.001.0002 1.464,00 0,00 0,00 1.464,00
TOTALE ANNO RESIDUO 2015 1.686.846,59 0,00 679.278,03 1.007.568,56

X "IOA €1C ‘N AX 000 — IINFHWNOOd — INOIZVTIdY d d99dT Id INDASId — VINLVISIOHT IIIAX

LYo uvindaq 19p viGUID)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 44

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

28-12-2016
(A.R. 2016)

2016.670.1

1050.0

IMPEGNO DI SPESA PER
MISSIONI EFFETTUATE
DAGLI ORGANI
AMMINISTRATIVI DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE
DELL'ASPROMONTE (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 732
Data 29-12-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONTABILITA")

Rimborso spese per missioni ag
i organi di amministrazione (
Ridotto D.L. 78/2010 convertit

2286 - DIVERSI -
ALLEGATO BANCA

2.560,00

2.560,00

2.560,00

2.560,00

Totali Classificazione
1.01.001.0001

2.560,00

2.560,00

24-02-2016
(A.R. 2016)

2016.49.1

2020.0

IMPEGNO DI SPESA PER IL
LAVORO STRAORDINARIO DEI
DIPENDENTI DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE
DELL'ASPROMONTE. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 10 Data
14-01-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

Compenso per lavoro straordina
rio

2286 - DIVERSI -
ALLEGATO BANCA

4.434,33

4.434,33

136,30

4.298,03

4.298,03
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2016 | 2016.676.1
(A.R. 2016)

2050.0

FONDO UNICO PER
TRATTAMENTI ACCESSORI
PER IL PERSONALE NON
DIRIGENTE DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE

DELL'ASPROMONTE - ANNO

2016.IMPEGNO DI SPESA
(RIF. DELIBERA: Anno
2016 Tipo DETERMINE
Numero 741 Data
31-12-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONTABILITA')

Fondo unico per trattamenti ac
cessori

2286 - DIVERSI -
ALLEGATO BANCA

33.640,57

33.640,57

0,00

0,00

33.640,57

33.640,57

28-12-2016 | 2016.669.1
(A.R.2016)

2180.0

IMPEGNO SOMME PER
BENEFICI SOCIO -

ASSISTENZIALI ANNO 2016.

(RIF. DELIBERA: Anno
2016 Tipo DETERMINE
Numero 731 Data
29-12-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

Spese per benefici assistenzia
i e sociall al personale

2286 - DIVERSI -
ALLEGATO BANCA

4.450,36

4.450,36

0,00

0,00

4.450,36

4.450,36
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 46

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

15-12-2016 | 2016.608.1
(A.R. 2016)

2190.0

LAVORATORI A TEMPO
DETERMINATO EX LSU-LPU
ART. 1 COMMA 207
L.147-2013.LIQUIDAZIONE
SOMME RELATIVE AL MESE
DI DICEMBRE 2016 (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 688
Data 15-12-2016 * IN
CORSO * Ufficio:
CONTABILITA')

Spese per lavoratori ex Lsu/Lp
u contrattualizzati ai sensi d
ellart.1 comma 207 1.147/2013

25.729,53

25.729,53

107,02

107,02

25.622,51

25.622,51

Totali Classificazione
1.01.001.0002

68.254,79

243,32

68.011,47

07-03-2016 |2016.82.2
(A.R. 2016)

4020.0

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2016
RELATIVO AL SERVIZIO DI
PULIZIA DEL CENTRO
SATELLITE DI TELELAVORO
A REGGIO CALABRI- CIG:
Z5412078FF. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 103
Data 08-03-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE) ...

Spese per pulizia locali sede
ed immobili in utilizzo

709 - ASPROCAL
COOPERATIVA
SOCIALE

2.132,99

2.132,99

1.

1.

896,01

896,01

236,98

236,98
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

17-02-2016
(A.R. 2016)

25-05-2016
(A.R. 2016)

07-12-2016
(A.R. 2016)

2016.37.1

2016.221.1

2016.588.1

4030.0

4030.0

4030.0

ADESIONE CONVENZIONE
CONSIP - AFFIDAMENTO AD
ENEL ENERGIA SPA DELLA
FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA PRESSO LE
STRUTTURE DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE
DELL'ASPROMONTE E DEL
COORDINAMENT (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 56 Data
18-02-2016 * E ...

ADESIONE CONVENZIONE
CONSIP FORNITURA GASOLIO
DA RISCALDAMENTO SEDE
DELL'ENTE PARCO VIA
AURORA GAMBARIE (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 244

Data 26-05-2016 *

ESECUTIVA * Ufficio:
CONTABILITA")

CIG Z6C1C6ACOB- QUARTA
FORNITURA GASOLIO DA
RISCALDAMENTO 2016 SEDE
DI VIA AURORA (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 652
Data 07-12-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONTABILITA")

Spese per utenze,gas e canoni

3672 - ENEL
ENERGIA S.P.A.

661 - Q8 QUASER
S.R.L

661 - Q8 QUASER
S.R.L

1.701,31

812,67

7.570,00

10.083,98

775,13

4.660,00

5.435,13

926,18

812,67

2.910,00

4.648,85
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

23-03-2016 |2016.106.1
(A.R. 2016)

4100.0

POSTE ITALIANE SPA ALT
CALABRIA - CONTO
CONTRATTUALE
N°30085912-001 - IMPEGNO
DI SPESA E LIQUIDAZIONE
DEI MOVIMENTI PERIODICI
NEL CORSO DELL'ANNO
2016. (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DETERMINE
Numero 142 Data
23-03-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONTABI ...

Spese postali, corriere, teleg
rafiche ecc

6764 - POSTE
ITALIANE SPA

1.599,68

1.599,68

0,00

91,71

91,71

1.507,97

1.507,97

02-05-2016 | 2016.165.1
(A.R. 2016)

4140.0

AFFIDAMENTO ALLA PA
DIGITALE DEL SERVIZIO IN

MODALITA" ASP DEL MODULO

TRASPARENZA TRAMITE
ORDINE DIRETTO SU

PIATTAFORMA CONSIP (RIF.

DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 198
Data 03-05-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
CONTABILITA")

Spese per servizi informatici

321 - PADIGITALE
SPA

1.098,00

1.098,00

0,00

0,00

1.098,00

1.098,00
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 49

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

02-05-2016
(A.R. 2016)

2016.166.1

27-12-2016
(A.R. 2016)

2016.647.1

4210.0

4210.0

SERVIZIO DI MANUTENZIONE
DEGLI ESTINTORI DELLA
SEDE E DEI CENTRI VISITA
DELL'ENTE
(CIG:Z741607A64).

IMPEGNO DI SPESA PRIMO
ANNO CONTRATTUALE. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 200
Data 03-05-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE)

AFFIDAMENTO TRAMITE MEPA
DI CONSIP DEL SERVIZIO
BIENNALE DI MANUTENZIONE
DI 9 ESTINTORI NEGLI
IMMOBILI DELL'EPNA. CIG:
Z181B6AA93 (RIF.

DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 545

Data 26-10-2016 * IN

CORSO * Ufficio:
PROMOZIONE)

Manutenzione ordinaria ripara
zione e adattamenti locall e r
elativi impianti immobili di p

2904 - CADI
SERVICE SAS DI DE
FELICE STEFANO

2904 - CADI
SERVICE SAS DI DE
FELICE STEFANO

380,64

524,60

905,24

380,64

524,60

905,24
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 50

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

30-12-2016 | 2016.674.1
(A.R. 2016)

4290.0

RETE DEI SENTIERI.
MANUTENZIONE LEGGERA
MEDIANTE ADOZIONE
CONVENZIONATA CON LE
ASSOCIAZIONI
ESCURSIONISTE.
ASSEGNAZIONE SOSTEGNO
ECONOMICO PER LO
SVOLGII\{I_ENTO DELLE
ATTIVIT ~ E IMPEG (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 739
Data 30-12-2016 * ...

Spese per I'adozione dei senti
eri del parco (nuova denominaz
ione)

22.164,00

22.164,00

0,00

6.

6.

492,00

492,00

15.672,00

15.672,00

08-03-2016 | 2016.88.1
(A.R. 2016)

4310.0

ADESIONE CONVENZIONE
CONSIP ANNO 2016 -
ORDINATIVO FORNITURA
FUEL CARDS PER ACQUISTO
CARBURANTE ALLA POMPA
PER GLI AUTOMEZZI DEL
E.P.N.A. - IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE
(RIF. DELIBERA: Anno

2016 Tipo DETERMINE
Numero 100 Data

08-03-2016 * ESECUTIV ...

1358 - KUWAIT
PETROLEUM ITALIA
SPA

4.049,70

0,00

416,26

3.633,44
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 51

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

02-05-2016
(A.R. 2016)

2016.167.1

25-05-2016
(A.R. 2016)

2016.213.1

4310.0

4310.0

SERVIZI ASSICURATIVI RC
AUTO 2016 PER N°2
AUTOMEZZI E N°3
RIMORCHI. AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO E
LIQUIDAZIONE SOMME.
(RIF. DELIBERA: Anno
2016 Tipo DETERMINE
Numero 201 Data
03-05-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONTABILITA")

2° ACCORDO DI
COLLABORAZIONE CON IL
DIPARTIMENTO DI AGRARIA
DI UNIRC- ASSISTENZA
TECNICO LOGISTICA-
FORNITURA GAS METANO PER
AUTOTRAZIONE, PER N°3
PULMINI DELL'ENTE,
AFFIDAMENTO AL (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 237
Data 25-05-2016 * ...

Spese per gestione,manutenzion
e, e noleggio mezzi trasporto-
beni strumentali per attivita

7844 - ZURICH
INSURANCE

6072 - CANALE
SR.L

1.

5.

126,00

663,22

838,92

416,26

126,00

1.663,22

5.422,66
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 52

IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

17-02-2016 |2016.39.1
(A.R. 2016)

24-02-2016 |2016.47.1
(A.R. 2016)

4540.0

4540.0

ADESIONE CONVENZIONE
CONSIP - AFFIDAMENTO AD
ENEL ENERGIA SPA DELLA
FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA PRESSO LE
STRUTTURE DELL'ENTE
PARCO NAZIONALE
DELL'ASPROMONTE E DEL
COORDINAMENT (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 56 Data
18-02-2016 * E ...

SPESE PER LA FORNITURA
DI ENERGIA ELETTRICA
DEGLI IMMOBILI ADIBITI A
SEDE E CENTRI VISITA DEL
PARCO - IMPEGNO DI SPESA
E LIQUIDAZIONE . (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 83 Data
24-02-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: CONTABILITA'")

3672 - ENEL
ENERGIA S.P.A.

7544 - ENEL
SERVIZIO
ELETTRICO -
SERVIZIO DI
MAGGIOR TUTELA

3.621,79

1.094,92

1.286,27

90,04

2.335,52

1.004,88
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE
RESIDUI PASSIVI 2017

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 53

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

29-02-2016 |2016.54.1
(A.R. 2016)

07-03-2016 | 2016.83.1
(A.R. 2016)

20-07-2016 |2016.320.1
(A.R. 2016)

4540.0

4540.0

4540.0

TELECOM ITALIA 2016 -
CENTRI VISITA DI:BOVA,

S. STEFANO IN ASPROMONTE
(LOC. CUCULLARO),
GERACE, SCILLA, OPP.
MAMERTINA (LOC.
STOCCATO) E SAN LUCA.
IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 90 Data
01-03-2016 * E ...

IMPEGNO DI SPESA PER
L'ANNO 2016 RELATIVO AL
SERVIZIO DI PULIZIA DEI
CENTRI VISITA DELL'ENTE.
CIG:6037799554. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 102
Data 08-03-2016 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE)

SERVIZIO DI GESTIONE N.
4 STRUTTURE DELL'EPNA -
ESTATE 2016. IMPEGNO DI
SPESA E AFFIDAMENTO.
(RIF. DELIBERA: Anno

2016 Tipo DETERMINE
Numero 374 Data
20-07-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: PROMOZIONE)

6575 - TELECOM
ITALIA SPA

709 - ASPROCAL
COOPERATIVA
SOCIALE

1517 - LE PLEIADI
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

4.088,56

4.415,38

5.750,00

1.651,44

3.717,31

2.

5.

437,12

698,07

750,00

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTHY d d9DdT Id INDISId —

IINHINNOO0d —

X "TOA ¢IC ‘N AX *00d

LS9V yvinda@ 19p vi2UD)

vo11qqnday v]jop 0IPUIS



ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 54
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
20-07-2016 |2016.323.1 4540.0 | CURA E GOVERNO EQUIDI, 709 - ASPROCAL 11.533,40 0,00 11.533,38 0,02
(A.R. 2016) PROROGA CONTRATTO E COOPERATIVA

RIDETERMINAZIONE CANONE | SOCIALE
MENSILE, A SEGUITO
ELL'AFFIDAMENTO DI N°7
EQUIDI, GIUSTA DETERMINA
N°271/2016, ALLA COOP.
ASPROCAL. (RIF.

DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 371
Data 20-07-2016 *
ESECUTIVA* U ...

20-09-2016 | 2016.423.1 4540.0 | FORNITURA DELLA LINEA 7706 - WIT ITALIA 120,14 0,00 119,99 0,15
(A.R. 2016) ADSL PRESSO IL CENTRO S.A.S DI LUVERA'
VISITA DI SAN LUCA. ROCCO & C.

IMPEGNO DI SPESA PER |
CANONI MENSILI DA
MAGGIO A DICEMBRE
2016. (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DETERMINE
Numero 459 Data
20-09-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

Spese per gestione,manutenzion
e e funzionamento rete dei cen

tri visita 30.624,19 0,00 18.398,43 12.225,76
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ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE

Data Elaborazione 13-02-2018

Pagina 55
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
11-08-2016 | 2016.329.1 4770.0 SERVIZIO DI ESCURSIONI 7909 - 6.450,00 0,00 5.230,00 1.220,00
(A.R. 2016) GUIDATE "PARK BUS 2016, ASSOCIAZIONE
DAL MUSEO AL PARCO GUIDE UFFICIALI
NAZIONALE". IMPEGNO DI DEL PARCO
SPESA E AFFIDAMENTO. NAZIONALE
(RIF. DELIBERA: Anno DELL'ASPROMONTE -
2016 Tipo DETERMINE ASS.NE DI
Numero 383 Data PROMOZIONE SOCIALE
11-08-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: PROMOZIONE)
07-09-2016 |2016.398.1 4770.0 EVENTO DELL'EPNA PRESSO 7932 - PRESTIA 110,00 0,00 0,00 110,00
(A.R. 2016) IL MARRC IN DATA FRANCESCA

20.08.2016. ESIBIZIONE
"DEMETRA E PERSEFONE
NELLE DONNE DI CORRADO
ALVAROQ". AFFIDAMENTO
SERVIZIO E IMPEGNO DI
SPESA . (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DETERMINE
Numero 394 Data

17-08-2016 * IN CORSO *
Ufficio ...
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

06-12-2016
(A.R. 2016)

2016.566.2

4770.0

GIORNATE EVENTO PRESSO
IL MUSEO NAZIONALE.
"ASPROMONTE NATURA E
CULTURA. UN PARCO SOTTO
L'ALBERQ". AVVIO

ATTIVIT ~ E IMPEGNO DI
SPESA. (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DETERMINE
Numero 651 Data

06-12-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: PROMOZIONE)

Spese per attivita comunicativ
o istituzionale rientranti nel
Iart.1 comma 5 della legge 15

6457 - MENT SABINE

298,00

6.858,00

0,00

5.230,00

1.

298,00

628,00

31-12-2016
(A.R.2016)

2016.677.1

4790.0

IVA VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2016.IMPEGNO DI SPESA
ASSUNTO Al SENSI
DELL'ART.31 C.2 DEL DPR
97/2003 (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DELCD
Numero 34 Data
14-11-2016 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

Spese derivanti dalla convenzi
one per la gestione dei serviz
i di accoglienza in favore dei

8292 - ITACA
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

45.220,00

45.220,00

0,00

41.674,50

41.674,50

3.

3.

545,50

545,50

Totali Classificazione
1.01.001.0003

126.525,00

79.634,04

46.

890,96
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

20-06-2016
(A.R. 2016)

23-12-2016
(A.R. 2016)

2016.263.1

2016.643.1

5030.0

5030.0

INDENNIZZI DANNI
CAGIONATI DA FAUNA
SELVATICA, COMMISSIONE
DEL 15.06.2016,
QUANTIFICAZIONE E
LIQUIDAZIONE DANNI I°
SEMESTRE 2016. (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 283
Data 21-06-2016 *
ESECUTIVA * fficio:
BIODIVERSIT )

DANNI A COLTURE ED
ARMENTI CAGIONATI DA
FAUNA SELVATICA
ALL'INTERNO DEL
TERRITORIO DI COMPETENZA
DELL'ENTE PARCO
NAZIONALE
DELL'ASPROMONTE,
APPROVAZIONE VERBALE DI
COMMISSIONE E LI (RIF.
DELIBERA: Anno 2016 Tipo
DETERMINE Numero 707
Data 27-12-2016 * ...

Indennizzi danni fauna

400,00

27.820,00

28.220,00

300,00

27.320,00

27.620,00

100,00

500,00

600,00
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

08-09-2016
(A.R. 2016)

28-12-2016
(A.R. 2016)

2016.401.1

2016.661.1

5100.0

5100.0

CONTRIBUTI PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'
COMPATIBILI CON LE
FINALITA' DEL PARCO ANNO
2016 - APPROVAZIONE
ELENCHI AMMESSI E NON
AMMESSI A CONTRIBUTO -
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI
ED (RIF. DELIBERA: Anno
2016 Tipo DETERMINE
Numero 377 Data

11-08-2016 * E ...

ATTIVITA' RICREATIVE
INVERNALI COMPATIBILI
CON LE FINALITA' DEL
PARCO. APPROVAZIONE
SCHEMA AVVISO PUBBLICO
PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI E IMPEGNO DI
SPESA (RIF. DELIBERA:
Anno 2016 Tipo DETERMINE
Numero 724 Data
28-12-2016 * IN CORSO *
Ufficio: ...

Spese per concessioni di contr
ibuti e patrocini ad enti ed a
ssociazioni

29.000,00

12.000,00

41.000,00

17.486,00

5.439,00

22.925,00

11.514,00

6.561,00

18.075,00
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